CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE - BERILO/MG

Lei Municipal de nº. 1027 de 06 de maio de 2021

RESULTADO DEFINITIVO DOS CANDIDATOS HABILITADOS

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Berilo/MG, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei

Municipal 1027/2021, vem por meio desta, comunicar a quem possa

interessar, a Lista dos candidatos com candidaturas habilitadas

referente ao Processo Seletivo Unificado de Conselheiro Tutelar de

Berilo/MG, Edital nº 002/2023.

Nº NOME  SITUAÇÃO

1.  Adilson Pereira Teixeira  HABILITADO

2.  Carla Francisca Orneles  HABILITADO

3.  Eliseu Roberto Junior  HABILITADO

4.  Jucinéia da Rocha Teodoro  HABILITADO

5.  Maria Graciele Lopes de Paula Santos HABILITADO

6.  Rayne Alexandre da Costa  HABILITADO

7.  Silvana Santos Lima  HABILITADO

8.  Sueli do Rego Silva  HABILITADO

9.  Vilma Teixeira Pinto  HABILITADO

Berilo, 20 de setembro de 2023

_______________________________________

Olídia Alves Saúde Batista

Presidente do CMDCA